
РЕСПУБ ЛИКА 
ТАТАРСТАН

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь  
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О  

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы  Д И Т 0 К Ч Е С Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м у л

О внесении изменений в постановление 
Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 
06.03.2006 года №39-п «О реализации 
решения Совета Сабинского муниципального 
района от 6 марта 2006 г. №57»

В целях реализации Федерального закона №94-ФЗ от 
21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для государственных и 
муниципальных нужд» и исполнения Приказа Министерства 
экономического развития Российской Федерации от №508/14н от 
10.08.2012г. «Об утверждении порядка регистрации пользователей 
на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации 
о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан 
от Об.03.2006г. №39-п «О реализации решения Совета Сабинского 
муниципального района от 06.03.2006 г. №57» следующие 
изменения:

1.1. пункт 2.1. после слов «для нужд муниципальных 
заказчиков» дополнить словами «и муниципальных автономных 
учреждений»;

1.2. пункт 4 после слов «муниципальным заказчикам» 
дополнить словами «и муниципальным автономным учреждениям».

2. Внести в Положение о районной комиссии по размещению 
муниципального заказа Сабинского муниципального района, 
утвержденное постановлением Руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан 
от 06.03.2006 г. №39-п «О реализации решения Совета Сабинского 
муниципального района от 06.03.2006 г. №57» следующие 
изменения:

КАР АР

№ Л  -



2.1. в абзаце первом раздела 1 Положения после слов 
«муниципальных заказчиков» дополнить словами «и муниципальных 
автономных учреждений»;

2.2. пункт 9.1. после слов «муниципальные заказчики»
дополнить словами «и муниципальные автономные учреждения»;

2.3. в абзаце 1 ‘ *
заказчики» дополнить 
учреждения»;

2.4. в абзаце 8 
заказчик» дополнить 
учреждение»;

2.5. пункт 9.3.

пункта 9 
словами

пункта 9 
словами

2 .
«и

2 .
«и

после слов «муниципальные 
муниципальные автономные

после слов «муниципальный 
муниципальное автономное

«муниципальные заказчики»после слов
дополнить словами «и муниципальные автономные учреждения»;

2.6. пункт 9.4. после слов «муниципальные заказчики» 
дополнить словами «и муниципальные автономные учреждения»;

2.7. пункт 9.5. после слов «муниципальные заказчики» 
дополнить словами «и муниципальные автономные учреждения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на Кутдусова И.И., заместителя Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района по 
экономическому и территориальному развитию.


